
vedoucí oblasti oblast č. úkol č. znění úkolu strategický cíl č. den měsíc rok den měsíc rok
hlavní 

gestor
spolupráce

předpoklady či prostředky pro 

splnění úkolu

předpokládané 

náklady v tis. Kč
výstup z úkolu

naplnění 

strategického 

cíle 

naplnění 

globálního cíle 

konkrétní 

stránka v 

Koncepci

strategický 

cíl č.

splnění 

výstupu

Skutečně 

vynaložené 

finanční 

prostředky v 

tis. Kč

informace ke 

splnění výstupu

odůvodnění částečného splnění nebo nesplnění 

výstupu

splnění 

strategického 

cíle

splnění 

globálního cíle
pořadové číslo

ŘOVVaT 1. Odborné zacházení 1.1.

Revize post péče ve smyslu nastavení 

minimálního standardu na PP  a kontinuální 

podpory po PP a stanovení zodpovědností 

za naplnění.

2. (2.7.2.4) 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OVVaT PMS Spolupráce zainteresovaných 

subjektů
0 Zpracování  minimálního 

standardu 
Ano 1. část GC 18-19 2 Ano 0

Minimální 

standard 

zpracován v 

podobě 

"Desatera"

Ano 1. část GC 1.

ŘOVVaT 1. Odborné zacházení 1.2.

Pokračovat v přípravě návrhu změny 

stavebních předpisů a specifikace 

technických požadavků na vězeňská 

zařízení.

7. (7.6.3.7) 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OIaEUF
Stavební úřad, 

MSp, MMR, 

OVVaT

Spolupráce zainteresovaných 

subjektů
0

Zpracování návrhu obecně 

technických požadavků na 

vězeňské stavby a jeho 

implementace do návrhu 

vyhlášky MMR o 

požadavcích na výstavbu

Částečně 3. část GC 55-56 7 Ano 0 Zpracován návrh Částečně 3. část GC 2.

ŘOVVaT 1. Odborné zacházení 1.3. Podpora kontinuální sociální práce. 12.-13. (12.-13.1.7.3) 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OVVaT MSp
Spolupráce zainteresovaných 

subjektů
0 Zpracovaná metodika pro 

praxi ve VS ČR a MPSV
Ano 1. část GC 129 12-13 Částečně 0

Metodika 

zpracována po 

linii VS ČR, 

MPSV tuto 

metodiku nebude 

vydávat - změna

Spolupráce v oblasti kontinuální sociální práce je 

pro další období plánována v podobě projektové 

spolupráce GŘ VS ČR a MPSV (výzva OPZ+ č. 

03_22_004).

Částečně 1. část GC 3.

ŘOVVaT 1. Odborné zacházení 1.4.
Zajistit zaměstnanost odsouzených 

minimálně ve výši 60 %  v průměru za rok 

2022.

1. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OE ŘOJ

Překonání současné 

epidemiologické krize - přijatelný 

pokles HDP

0
Minimální 60% 

zaměstnanost 

odsouzených

Ano 2. část GC celá kapitola II 1 Částečně 0 viz komentář

V současné době energetická krize a válka na 

Ukrajině snižují možnosti zaměstnávání ve 

věznicích. Pro zaměstnávání na nestřežených 

pracovištích není dostatek vhodných kandidátů 

(zde je převis poptávky).

Částečně 2. část GC 4.

ŘOVVaT 1. Odborné zacházení 1.5. V ŠVS Příbram zahájit učební obor "H" - 

Kuchař-číšník.
3. 1. 9. 2022 1. 9. 2022 SOU V Příbram Personální a materiální zajištění 250 Učební obor "65-51-H/01 

Kuchař-číšník"
Ano 2. a 3. části GC 32 3

Ano

130 viz komentář
Ano

2. a 3. části GC 5.

ŘOVVaT 1. Odborné zacházení 1.6.

V rámci možnosti zvyšování uplatnitelnosti 

na trhu práce realizovat přechod některých 

učebních oborů z kategorie "E" do 

náročnější varianty (kategorie "H").

3. 1. 9. 2022 1. 9. 2022 SOU V Heřmanice Materiální zajištění 250

Zápis učebních oborů "H" 

v rejstříku škol

Otevření začínajících 

ročníků učebních oborů 

"H"

Ano 2. a 3. části GC 32 3

Ano

60 viz komentář

Ano

3. část GC 6.

ŘOVVaT 1. Odborné zacházení 1.7.

Řešení oblasti mladistvých a mladých 

dospělých, odsouzených žen, 

problematiky domácího násilí, oblasti 

personálních podmínek, oblasti odborného 

zacházení a oblasti utváření vnějších 

vztahů, z koncepce VTOS u žen.

5. (5.2.1.6) 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OVVaT

OJ, kde jsou 

umístěny ženy, 

MSp

Bez zásadních předpokladů či 

prostředků
0

Předložení zprávy o plnění 

VS ČR řešených 

problematik pro rok 2022

Částečně 2. a 3. části GC 52 5 Ano 0 viz komentář Ano 2. a 3. části GC 7.

ŘOVVaT 1. Odborné zacházení 1.8.

Řešení oblasti ubytovacích podmínek a 

materiálně technického zabezpečení, 

oblasti personálního zabezpečení a oblasti 

odborného zacházení, z koncepce VTOOS 

u mladistvých.

5. (5.2.1.5) 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OVVaT

OJ, kde jsou 

umístěni 

mladiství, MSp

Bez zásadních předpokladů či 

prostředků
0

Předložení zprávy o plnění 

VS ČR řešených 

problematik pro rok 2022

Částečně 2. a 3. části GC 52 5 Ano 0 viz komentář Ano 2. a 3. části GC 8.

ŘOVaJS 2. Bezpečnost 2.1.

Příprava a realizace rekonstrukce 

technických a stavebně technických 

prostředků a spojovacích a signálně 

zabezpečovacích prostředků ve vybraných 

OJ VS ČR.

11. (11.4.2.2) 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OVaJS
VV Praha 

Ruzyně, 

OIaEUF

Personální a materiální zajištění 0
Reko bezpečnosti a 

inženýrských sítí (kabelové 

trasy) VV Praha Ruzyně

Ano 2. a 3. části GC 112-113 11 Částečně 0 viz komentář

Byla zpracována studie proveditelnosti na nové 

inženýrské sítě (kabelové trasy). Aktuálně je v 

připomínkovém řízení na OIaEUF návrh na 

investiční záměr.

Částečně 2. a 3. části GC 9.

ŘOVaJS 2. Bezpečnost 2.2.

Příprava a a realizace rekonstrukce 

technických a stavebně technických 

prostředků a spojovacích a signálně 

zabezpečovacích prostředků ve vybraných 

OJ VS ČR.

11. (11.5.2.3) 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OVaJS
V Horní 

Slavkov, 

OIaEUF, OE

Personální a materiální zajištění 0 Reko bezpečnosti V Horní 

Slavkov
Ano 2. a 3. části GC 112-113 11 Částečně 0 viz komentář

Dne 27. 9. 2022 byl Investiční komisí schválen 

investiční záměr na I. etapu reko vnější bezpečnosti 

s rozložením financování do roku 2025.

Částečně 2. a 3. části GC 10.

ŘOVaJS 2. Bezpečnost 2.3.

Příprava a a realizace rekonstrukce 

technických a stavebně technických 

prostředků a spojovacích a signálně 

zabezpečovacích prostředků ve vybraných 

OJ VS ČR.

11. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OVaJS V Stráž p. R., 

OIaEUF, OE
Personální a materiální zajištění 0

Reko bezpečnosti a 

inženýrských sítí V Stráž 

pod Ralskem

Ano 2. a 3. části GC 112-113 11 Částečně 0 viz komentář
Dne 30. 8. 2022 byl Investiční komisí schválen 

investiční záměr na obnovu inženýrských sítí.
Částečně 2. a 3. části GC 11.

ŘOVaJS 2.Bezpečnost 2.4.
Modernizace a obměna výstroje a výzbroje 

v OJ VS ČR na základě provedené analýzy 

potřeb VS ČR.

11. 31. 10. 2022 31. 10. 2022 OVaJS OL, OP Materiální zajištění 30 000 Nákup výstroje a výzbroje 

dle provedené analýzy
Ano 2. a 3. části GC 114 11 Ano 2 000 viz komentář Ano 2. a 3. části GC 12.

ŘOVaJS 2. Bezpečnost 2.5.

Evaluace zpracovaných postupů výcviku 

v rámci služební přípravy příslušníků ve VS 

ČR a následné vydání metodik formou 

vnitřního předpisu. 

11. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OVaJS

AVS, 

Instruktoři - 

metodici služ. 

přípravy a 

výcviku

Personální zajištění Bez nákladů

Praktický nácvik 

zpracovaných postupů, 

následná dílčí úprava a 

zpracování formální 

stránky vnitřního předpisu

Ano 2. a 3. části GC 104-117 11 Ano 0 viz komentář Ano 2. a 3. části GC 13.

ŘOVaJS 2. Bezpečnost 2.6. Výcvik služebních psů k detekci mobilních 

telefonů (MT) ve vězeňském prostředí.
11. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OVaJS V Jiřice Výběr vhodných služebních psů Bez nákladů

Realizace výcviku 

služebních psů na 

vyhledávání MT ve VSSK 

Jiřice

Ano 2. a 3. části GC 104-117 11 Částečně 0 viz komentář

V rámci VS ČR bylo vybráno 5 psovodů specialistů 

se psi z V Příbram, VV Ostrava, VV Liberec, V 

Břeclav a VV Praha Ruzyně k výcviku pro 

vyhledávání MT. Prvotní týdenní kurz byl 

realizován v prosinci 2022. Konečný výcvik bude 

ukončen do 31. 3. 2023 - důvod časového skluzu je 

Covid-19 (pozastavení výcviků od ledna do dubna 

2022). 

Částečně 2. a 3. části GC 14.

ŘOVVaT 3. Protidrogová politika 3.1.

Spolupracovat s Institutem pro 

kriminologii a sociální prevenci na 

výzkumném úkolu "Návaznost 

penitenciární a postpenitenciární péče o 

odsouzené uživatele drog".

9. (9. A) 31. 12. 2022/2023 31. 12. 2022 OVVaT

vybrané OJ (viz 

výzkumný 

projekt)

Personální spolupráce 

vybraných OJ
0

Počet provedených 

vyšetření probandů a 

rozhovorů provedených s 

probandy a s týmy spec. 

oddílů

Ano 2. a 3. části GC 84 9 Ano 0 viz komentář Ano 1. část GC 15.

ŘOVVaT 3. Protidrogová politika 3.2.

Spolupracovat s Ústavem soudního 

lékařství a toxikologie 1. LF UK a VFN na 

výzkumném projektu "Odhalování 

syntetických kanabinoidů a jejich 

metabolitů v tělních tekutinách".

9. (9.4.7.1-2) 31. 12. 2022/2023 31. 12. 2022 OVVaT

OZS,VVaÚpVZ

D Brno, VV 

Ostrava, VV 

Praha Pankrác, 

VV Praha 

Ruzyně

Personální spolupráce, 

poskytnutí vzorků, použití 

nových testů

50

Počet provedených 

orientačních testování; 

počet vzorků biologického 

materiálu předaných k 

analýze

Ano 2. a 3. části GC 101 9 Ano 0 viz komentář Ano 1. část GC 16.

ŘOVVaT 3. Protidrogová politika 3.3.
Zajistit dostupnost substituční léčby pro 

odsouzené umístěné ve věznici se 

zvýšenou ostrahou.

9. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OZS
OVVaT, 

vybrané OJ

Vhodné prostory (ordinace) ve 

vybrané OJ; personální zajištění 

kvalifikovaným personálem

100 Zajištěna dostupnost 

substituční léčby
Ano 2. a 3. části GC 88 9 Ano 0 viz komentář Ano 1. část GC 17.

ŘOVVaT 3. Protidrogová politika 3.4. Program prevence vzniku adiktologické 

poruchy rozšířit do dalších věznic.
9. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OVVaT vybrané OJ

Schválení programu vedením VS; 

vhodné prostory; personální 

zajištění

100
Program rozšířen do 

minimálně jedné další 

věznice

Ano 2. a 3. části GC 95 9 Ano 0

Program byl 

rozšířen do VV 

Praha Ruzyně, 

kde bude pilotně 

ověřeno jeho 

využití při práci s 

odsouzenými 

ženami

Ano 1. část GC 18.

ŘOVVaT 3. Protidrogová politika 3.5. Vytvořit standard (doporučené postupy) 

pro intervenční program doléčování.
9. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OVVaT V Nové Sedlo

Schválení standardu (postupů) 

vedením VS; personální zajištění
200

Vytvořený standard 

(doporučené postupy) k 

pilotáži

Ano 2. a 3. části GC 95 9 Ano 159

Standard 

(doporučené 

postupy) byl 

vytvořen; v roce 

2022 byla 

zahájena pilotáž 

programu ve V 

Nové Sedlo, 

která bude 

probíhat i v roce 

2023 - za 2022 

úkol splněn

Ano 1. část GC 19.

ŘOVVaT 3. Protidrogová politika 3.6.

Spolupracovat na realizaci projektů v rámci 

otevřené výzvy Odborná péče pro vězněné 

uživatele drog a její následná kontinuita po 

propuštění.

9. 31. 12. 2022/2023 31. 12. 2022

vybrané 

OJ (viz 

otevřená 

výzva)

OVVaT

Uzavření dohod o spolupráci 

mezi NNO a věznicemi; možnost 

osobních návštěv, příp. 

alternativně možnost online 

poskytnutí služby 

23 000

Uzavřené dohody o 

spolupráci mezi 

jednotlivými věznicemi a 

poskytovateli case 

management programu 

(NNO); počet klientů 

(podpořených osob)

Ano 2. a 3. části GC 95 9 Ano 0

Všechny 

vybrané OJ mají 

uzavřenu 

dohodu s 

poskytovateli 

CM programu a 

tento je v 

daných 

věznicích 

realizován- za 

2022 úkol splněn

Ano 1. část GC 20.

ŘOVVaT 3. Protidrogová politika 3.7.

Navrhnout systém testování zaměstnanců 

v podmínkách VS ČR. Zahájit přípravy pro 

zadání veřejné zakázky na vybraný druh 

orientačních testů.

9. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OPers  
OVVaT, OVaJS, 

OP, OZS, OK

Personální a materiálové 

zabezpečení
1 000

Návrh systému včetně 

návrhu nutných úprav 

legislativy a vnitřních 

předpisů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Zahájení příprav pro zadání 

veřejné zakázky na 

vybraný druh orientačních 

testů

Ano 2. a 3. části GC  -  - Částečně 0 viz komentář Nedostatečné finanční zajištění Částečně 2. a 3. části GC 21.

ŘOVVaT 3. Protidrogová politika 3.8.

Vejít v jednání nebo zorganizovat setkání s 

některým z bezpečnostních sborů s cílem 

poznat jejich metody a prostředky 

potencionálně využitelné ve VS ČR.

9. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OK
Určené odbory 

a OJ
Materiálové zabezpečení 0

Zjištění metod 

používaných v jiných 

bezpečnostních sborech

Ano 2. a 3. části GC 105 10 Ano 0 viz komentář Ano 1. část GC 22.

ŘOVVaT 3. Protidrogová politika 3.9.

Vejít v jednání nebo zorganizovat setkání s 

odborným pracovištěm z oblasti 

toxikologie a zjistit aktuality a novinky v 

oblasti návykových látek a jejich detekce.

9. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OK
Určené odbory 

a OJ
Personální zabezpečení 0

Zjištění trendů a metod v 

oblasti zneužívání a 

detekce zneužití 

návykových látek

Ano 2. a 3. části GC 105 10 Ano 0 viz komentář Ano 1. část GC 23.

ŘOVVaT 3. Protidrogová politika 3.10.

A) Zajistit prezentaci alespoň jednoho 

přístroje na detekci návykových látek. 

B) U přístrojů vytipovaných jako 

potencionálně využitelné ve VS ČR ověřit 

jejich přínos pilotním projektem.

9. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OK

OVaJS, 

OIaEUF, OE, 

určené odbory 

a OJ

Personální a materiálové 

zabezpečení
1 000

Vytipování přístrojů 

vhodných pro využití ve 

VS ČR

Ano 2. a 3. části GC 105 10 Ano 0 viz komentář Ano 1. část GC 24.

ŘOZS 4. Zdravotnictví 4.1.
Průzkum trhu, výběr nástupnického 

softwaru za software MEDICUS. 8. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OZS OI Personální spolupráce 15 000

Specifikace požadavků 

nového softwarové řešení 

pro plné vedení 

zdravotnické dokumentace 

Dokoupení dalších RTG 

Částečně 3. část GC 72 8 Částečně 0 viz komentář

Stav plnění úkolu odpovídá pokračující fázi 

projektu, ve které se nachází. Vzhledem k 

předpokládaným restrikcím a stavu rozpočtu byla 

softwarová část úkolu na dobu neurčitou 

utlumena.

Částečně 3. část GC 25.

ŘOZS 4. Zdravotnictví 4.2.
Spolupráce s jednotlivými klinikami, 

transfer know-how do vězeňského 

zdravotnictví (nemocnic). 

8. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OZS OP

Rozsah aktivity závisí především 

na ochotě nevězeňských 

zdravotnických a 

vysokoškolských institucí ke 

spolupráci s VS ČR a 

specifických okolnostech, které 

lze jen těžko předjímat; 

Personální a provozní možnosti 

VS ČR

15

Realizace přednášky v 

podání expertů v daném 

oboru na základě 

tematických preferencí 

vězeňských lékařů 

Exkurze pro posluchače 

lékařských fakult do 

zdravotnických zařízení VS 

ČR ve spojení s prezentací 

o vězeňském zdravotnictví

Částečně 3. část GC 78 8 Částečně 12 viz komentář
Probíhá realizace projektu, který přesahuje horizont 

jednoho roku.
Částečně 3. část GC 26.

ŘOZS 4. Zdravotnictví 4.3.
Prevence epidemie, očkování proti infekční 

nemoci. 8. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OZS

Personální a materiální zajištění, 

dostupnost preventivních 

prostředků; Rozsah a náplň 

aktivity se odvíjí od aktuální 

epidemiologické situace. 

Vzhledem k povaze v 

současnosti nejzávažnější 

hrozby, tj. onemocnění Covid-19, 

probíhá průběžně a s největší 

pravděpodobnosti bude 

průběžně probíhat do roku 2025

0

Shromáždění dat  a 

materiálů použitelných jako  

analytický podklad

Ano 3. část GC   - 8 Ano 0 viz komentář Ano 3. část GC 27.

ŘOZS 4. Zdravotnictví 4.4.

Zajištění dostupnosti rehabilitace 

vězněným osobám v rámci VS ČR. V první 

fázi do konce roku 2022 zahájit rehabilitaci 

v VVaÚpVZD Brno.

8. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OZS OIaEUF Personální zajištění 0
Zahájení příprav ke zřízení 

rehabilitačního zařízení 
Částečně 3. část GC 71, 78, 80 8 Částečně 0 viz komentář

Stav plnění úkolu se posunul do realizační fáze 

projektu. T.č. se rozhoduje o rozsahu jeho 

financování.

Částečně 3. část GC 28.

ŘOE 5. Ekonomika 5.1.

K návrhu SDV na roky 2023-2025 

předkládat vyčíslené požadavky k realizaci 

Koncepce vězeňství do roku 2025, a to 

včetně zahraničních zdrojů. 

14. 30. 9. 2022 30. 9. 2022 OE Spolupráce odborů GŘ VS ČR 0
Zpracované nadpožadavky 

za VS ČR na léta 2023 - 

2025

Ano 3. část GC 137 14 Ano 0 viz komentář Ano 3. část GC 29.

ŘOP 6. Personalistika 6.1.
V rámci plnění specifického cíle navyšovat 

počet vychovatelů a sociálních pracovníků 

a duchovních. 

7. (7.9.2.2) 31. 12. 2022 OVVaT OP Schválená systemizace

Navýšení 

rozpočtových 

prostředků (sociální 

pracovník a kaplan 

cca 550 000 Kč ročně 

včetně příslušenství - 

kalkulováno z 

11PT/6PS; 

vychovatel  cca 516 

000 Kč ročně včetně 

příslušenství - 

kalkulováno z 

10PT/6PS)

Předložení požadavků do 

systemizace 2022, zpráva
Částečně 2. část GC 58 7 Ne 1066 viz komentář

Limity stanovených počtů zřízených 

systemizovaných pracovních míst v rámci VS ČR.
Ne 1. část GC 30.

ŘOP 6. Personalistika 6.2. Zpracovat návrh nového zákona o 

Vězeňské službě České republiky.
17. (17.3.12.6) 31. 12. 2022/2023 31. 12. 2022 OS MSp

Schválení návrhu VS ČR do 

Plánu legislativních úkolů vlády 

ČR na roky 2023-2025;

Součinnost odborů, vedení VS 

ČR a regionálních věznic na 

přípravě návrhu zákona;

Zpracování podkladů pro 

důvodovou zprávu jednotlivými 

odbory v rámci věcné 

působnosti, hodnotící zprávy, 

RIA apod.;

Kooperace kroků přípravy 

návrhu a projednávání úprav na 

pracovních jednáních s 

odbornými útvary MSp

0

Předložení paragrafového 

znění návrhu zákona MSP 

k připomínkám do 31. 12. 

2022

Předložení návrhu zákona 

o Vězeňské službě České 

republiky doplněného o 

nezbytné součásti 

(důvodová zpráva, 

hodnocení dopadů RIA, 

apod.) a zahrnutí do Plánu 

legislativních úkolů vlády 

ČR na roky 2023-2025

Ano 3. část GC 157 17 Částečně 0 viz komentář Částečně 3. část GC 31.

ŘOP 6. Personalistika 6.3.
Zajistit analýzu a vyhodnocení mediálních 

webových aktivit VS ČR (využití Google 

Analytics apod.).

6. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 KGŘ OP Spolupráce s dodavatelem 

webových služeb
0

Předložit vypracovanou 

analýzu
Částečně 3. část GC 37-38 6 Ano 0 viz komentář Částečně 3. část GC 32.

ŘOP 6. Personalistika 6.4
Zajistit vypracování vyhodnocení 

zahraniční spolupráce za předchozí rok 

včetně statistik kontaktů se zahraničím. 

6. 30. 6. 2022 30. 6. 2022 KGŘ ŘO, Ř OJ

Spolupráce ředitelů odborů a 

organizačních jednotek (dodání 

podkladů)

0 Předložit vypracované 

vyhodnocení
Částečně 3. část GC 37-38 6 Ano 0 viz komentář Částečně 3. část GC 33.

ŘOP 6. Personalistika 6.5
Aktivně se podílet na strategii nadřízených 

organizačních složek při českém 

předsednictví Radě EU.  

6. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 KGŘ ŘO, Ř OJ

Spolupráce s MSp a dalšími 

orgány státní správy;

Spolupráce ředitelů odborů a 

organizačních jednotek; 

spolupráce se zainteresovanými 

subjekty

0 Plnění úkolů vyplývajících 

z předsednictví Radě EU
Částečně 3. část GC 38-40 6 Ano 0 viz komentář Částečně 3. část GC 34.

ŘOP 6. Personalistika 6.6
Zajistit nabídku jazykového vzdělávání 

(zejména anglický jazyk) pro zaměstnance 

Generálního ředitelství. 

6. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 KGŘ AVS

Spolupráce s odbory a 

organizačními jednotkami; 

spolupráce s AVS při 

poskytování kurzů; spolupráce s 

dodavateli jaz. kurzů (zejména 

Vyšší policejní škola a Střední 

policejní škola MV v Praze)

0 Realizace jazykových kurzů Částečně 3. část GC 38-40 6 Ano 0 viz komentář Částečně 3. část GC 35.

ŘOP 6. Personalistika 6.7

Zajistit vyhodnocení spolupráce s  Vyšší 

policejní školou a Střední policejní školou 

MV v Praze.

Zajistit vyhodnocení česko-saského 

projektu; jeho jazykových vzdělávacích 

aktivit a workshopů pro zaměstnance 

věznic, případně dalších projektů 

jazykového vzdělávání.

6. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 KGŘ AVS Spolupráce se zainteresovanými 

subjekty
0 Předložit vyhodnocení Částečně 3. část GC 38-40 6 Ano 0 viz komentář Částečně 3. část GC 36.

ŘOP 6. Personalistika 6.8

V pololetní frekvenci zajistit online 

personální kampaň. Využití webu / Fb / Ig 

VS ČR s přípravou grafické prezentace a 

možností zacílení dle regionů.

6. 30. 6. 2022 30. 6. 2022 KGŘ OP, OJ

Příprava materiálů, využití 

dostupných podkladů - 

spolupráce zejména s OP, příp. 

dalšími zainteresovanými 

subjekty (OJ s největšími 

personálními podstavy apod.)

0 Ostré nasazení/spuštění 

online personální kampaně 
Částečně 3. část GC 37-38 6 Ano 0 viz komentář Částečně 3. část GC 37.

ŘOP 6. Personalistika 6.9

V pololetní frekvenci zajistit online 

personální kampaň. Využití webu / Fb / Ig 

VS ČR s přípravou grafické prezentace a 

možností zacílení dle regionů.

6. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 KGŘ OP, OJ

Příprava materiálů, využití 

dostupných podkladů - 

spolupráce zejména s OP, příp. 

dalšími zainteresovanými 

subjekty (OJ s největšími 

personálními podstavy apod.)

0 Ostré nasazení/spuštění 

online personální kampaně 
Částečně 3. část GC 37-38 6 Ano 0 viz komentář Částečně 3. část GC 38.

ŘOP 6. Personalistika 6.10. Vytvořit mediální plán dle priorit VS ČR. 6. 31. 3. 2022 31. 3. 2022 KGŘ OP
Spolupráce s dalšími odbory GŘ 

(zejména OP) při stanovení priorit 

a tvorbě mediálního plánu VS ČR

0 Předložit mediální plán Částečně 3. část GC 37-38 6 Ano 0 viz komentář Částečně 3. část GC 39.

ŘOP 6. Personalistika 6.11.

Realizace personální mediální kampaně dle 

stanoveného mediálního plánu (cílová 

skupina - kraj); propojení Facebook/web 

média - servery (webové stránky, nabídka 

zaměstnání) - koncový uživatel; využití 

online prostředí českých médií (např. 

iDnes, Seznam, Deník).

6. 30. 9. 2022 30. 9. 2022 KGŘ OP

Komunikace s médii (viz znění 

úkolu); spolupráce s 

dodavatelem webových služeb; 

spolupráce s OP GŘ VS ČR

600 Realizace personální 

mediální kampaně
Částečně 3. část GC 37-38 6 Ano 555 viz komentář Částečně 3. část GC 40.

ŘOI 7. Informatika 7.1.

Navrhnout nové IT řešení pro celou 

vězeňskou zdravotnickou službu, 

umožňující: 

- elektronické vedení kompletní 

zdravotnické dokumentace,

- digitální komunikaci s dalšími 

zdravotnickými technologiemi a přístroji,

- komunikaci s jinými poskytovateli zdr. 

služeb a využití možností telemedicíny.

8. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OZS OI Spolupráce s zainteresovanými 

subjekty
1000 Navržené IT řešení Ano 3. část GC 73 8 Částečně 0 viz komentář Pozdrženo z důvodu rozpočtového provizoria. Částečně 3. část GC 41.

ŘOI 7. Informatika 7.2.

Postupná digitalizace přístrojové techniky 

a zdravotnické dokumentace a důkladné 

zaškolení personálu ve využívání možností 

digitalizovaných zdravotnických dat.

8. 31. 12. 2022 OZS OI
Seznam přístrojové techniky a 

zdravotnické dokumentace k 

digitalizaci

2000 Nákup přístrojové techniky Ano 3. část GC 78 8 Ne 0 viz komentář Bez splnění úkolu 7. 1 nelze tento úkol splnit. Ne 3. část GC 42.

ŘOI 7. Informatika 7.3. Vybavit vybrané příslušníky a zaměstnace 

bezpečnostními kamerami. 
11. 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OL

OVVaT, OVaJS, 

OI
Vysoutěžení, pořízení, distribuce 0

Používání kamer v rutinním 

provozu
Ano 3. část GC 105 11 Ano 1767 viz komentář Ano 3. část GC 43.

ŘOL 8. Servisní činnosti 8.1. Dovybavit zbývající cely ve výkonu vazby 

novým nábytkem (30 míst).
7. (7.6.2.4) 31. 12. 2022 31. 12. 2022 OL OVVaT 6 mil. Kč na opravu cel 350

Vybavení zbývajících 30 

míst novým nábytkem ve 

VV Praha Ruzyně

Ne 2. a 3. části GC 56 7 Ano 1082 viz komentář Ne 2. a 3. části GC 44.

ŘOL 8. Servisní činnosti 8.2.

Vyrobit a následně vybavit novým 

nábytkem ložnice ve vytipovaných 

prostorech výkonu trestu odnětí svobody 

(120 míst).

7. (7.6.2.5) 31. 12. 2022 OL OVVaT 3 mil. Kč na opravu ložnic 1500
Vybavení 120 míst ve 

vytipovaných prostorech 

VTOS novým nábytkem

Ne 2. a 3. části GC 56 7 Ne 0 viz komentář Nedostatečné finanční prostředky. Ne 2. a 3. části GC 45.

Akční plán Koncepce vězeňství do roku 2025 pro rok 2022

Stanovení úkolu Stanovené datum splnění Skutečné datum splnění Odpovědnost Předpoklady, náklady a výstup úkolu Vyhodnocení


